convocatoria (advirtiéndose de que, previsiblemente, la Junta se celebrará en primera 
convocatoria), para tratar el siguiente 

Orden del día 

Punto 1º.-  Toma de razón y ratificación de la operación de financiación de la Sociedad, 
por un importe máximo de hasta treinta y siete millones de euros (37.000.000 €). 

Punto 2º.- Autorización y dispensa de autocontratación y/o conflicto de intereses. 

Punto 3º.- Delegación de facultades y elevación a público. 

Punto 4º.- Ruegos y preguntas. 

CELEBRACIÓN DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS EN PRIMERA CONVOCATORIA